Ablutoria ab obseruatione iudicij, dif- finitio dicitur, quando ieus soluit de- bitum p̄dente iudicio. ibid. nu. 54. eod.

Ablutoria ab obseruatione iudicij, & sit interlocutoria. in vi. par. ver. fenten- tia. nu. 33. 515

Ablutore ab hæreditate, est propriæ suo- rum, & quare ita dicitur in repet. is potest. ff. de acqui. hæred. nu. 15. 78.8

Accidens quid sit in vi. par. nu. 20. 26

Accidentalia iudiciorum & contrac- tū, que dicantur. in vi. par. nu. 50. eod.

Accidentalia possunt tolli per partes. ibi. nume. 45. 30

Accipere, verbum quid importet. nu- me. 11. 7.66

Accusatio criminalis ad ponam oritur commissio homicidio. in iii. par. prima diffl. nu. 4. 81

Accusari de homicidio ad ponam 1. Cor- neliz & quid in aliis delictis in vi. parte. ver. inquisitio. nu. 90. & 91. 317

- parte numeri; 18  
Accusator agens meret criminaliter, non potest estimare iniurias suas hoc per tenuis iudicari. iiii.par.vi. prima dist. numero. 72  
Accusator non admittitur in Regno, nisi suam vel suorum iniuriam prosequatur. iii.par.vi.dist. numero. 48 & 49.  
fo. 60. & 62. & in vii.par. versi. inquisitio. numero. 58 307  
Accusator collidens seu praearanticus cum accusato, qualiter puniatur. & quando presumatur officio. in vii.par. versi. inquisitio. numero. 77 304  
Accusator consanguineus pro iniuria & sanguinem vise ac quem gradum admittitur. in d. versi. inquisitio. numero. 52.  
fo. 308. & numero. 72 311  
Accusator non comparens vel desistente vel post leem contestatam, qualiter puniatur. ibi. numero. 54  
Accusator si se absenterat, qualiter iudex procedere debet. ibi. numero. 51 315  
Accusator & desistere potest ante, quā reus comparcat, vbi non vertitur inter se. sicut. ibi. numero. 52 309  
Accusator ad infinitum rei tenetur declarare diem commissi criminis in libello. in vii.par. versi. libellus. numero. 9 396  
Accusatore superueniente, an & quando celer inquisitio. in vii.par. versi. inquisitio. numero. 53. cum plu. seq. 300  
Accusatore superveniente, non tollitur inquisitio, quando ex forma statutorum index potest indistincte inquirere. ibi. numero. 39 301  
Accusatore remittente iniuriam pendentem accusatione, an possit iudex procedere stante iudicio principis praedente. ibi. numero. 6 305  
Accusatore mortuo iudex prosequitur ex officio contra accusatum. ibi. numero. 80 341  
Accusatus an & quando possit reaccusare suum accusatorem. in iiii.par.vi. dist. numero. 47 160  
Accusatus non possit reaccusare suum accusatorem de aliquo crimen, etiam magistris, nec filios, nec parentes, nec
- frates pendente prima accusatione. & hoc est inducunt in Regno per ritterus magna curia, per quos sunt conservatae multae leges iuri communis. & etiam constitutus Regnibus numero. 55 182  
Accusatus de sola iniuria pro crimine homicidio, an possit iterum accusari de homicidio ad ponam legis Cormiae. Et quid in aliis delictis, in vii.par. versi. inquisitio. numero. 50. & 51 317  
Accusatus de vno, an & quando pendente accusatione, vel finita possit ab alio de eodem crimen accusari. ibi. numero. 9. 4. & 95 320  
Accusatus & punitus coram iudice清澈法司, potest iterum accusari & puniri in iudicio seculari & econtra, quando delictum est tale, de quo potest cognoscere & punire index清澈法司. ibi. numero. 97 321  
Accusatus de criminis, qui sunt contumaces, potest iterum de eodem crimen accusari & oppondere non potest quād alii sunt accusati. ibi. numero. 8 322  
Accusatus de criminis, nō expressa qualitate, quā crimen grauabit, an possit iterum accusari cum illa qualitate, vt grauus puniatur. ibi. numero. 100 322  
Reliqua vide infra in litera T. in ver. Transfiguratis.  
Accusare potest consanguineus pro iniuria facta consanguineo, criminaliter tantum non autem ciuitatis ad testimoniem nonnulli solus pater & maritus in vii.par. versi. inquisitio. numero. 60 307  
Accusari quis capiūs non potest de eodem crimen. Fallit in pluribus casibus. ibi. numero. 49 303  
Accusari potest absoluens, a tertio, qui suam vel suorum iniuriam prosequitur, & accusatiem ab alio instituta ignorat. ibi. numero. 54 304  
Accusari an possit ab alio, qui transfigit de crimen, cum uno accusatore. ibi. numero. 55. & 57 305  
Accusari qui potest de crimen, da quo per viam exceptionis cognitum fuit. Idem, & primū fuit cognitum per viam denun-

- dentiationis euangelicae. ibi. numero. 83.  
& 84 316  
Accusari potest de crimen, qui fuit absolvus a factore in foro penitentiialib. numero. 87 316  
Accusari quis non potest plures de eodem crimen ab eodem, sed a tertio sic, quando non fuit sufficienter punitus: alii a tertio minime. ibi. numero. 92. 91. & 94 318. 319  
Acta iudicij fieri non possunt in die feriato. in vii.par. xvii. dist. numero. 7. Fallit in multis casibus, de quibus ibi. numero. 50. cum seq. fo. 550. & in vii.par. versi. actio. editio. numero. 28. cum plu. seq. 482  
Acta facta in curia quadrangulari in die feriato ad honorem Dei. in valente, in d. xvij. dist. numero. 61. cum plu. seq. vise ab finem. fo. 251. & 252. & 253 482  
Acta quae parente instantia premita in vii.par. numero. 55 277  
Acta facta in vna instantia, ut fidem faciant in alia. Et an publicari possint coram iudice secundae instantiae. ibi. & numero. 56 273  
Acta non publicata in prima instantia, non faciunt fidem in secunda. ibi. numero. 16 480  
Acta non solum ordinaria, sed etiā probatoria, in causa criminali per lapsum instantiae percursum. ibi. numero. 57 480  
Acta quae parente finita instantia altera, quā per lapsum temporis ibi. numero. 56. 57 279  
Acta omnia, quae sunt ad citationem vise ad litis conciliacionem inclusiue, in principio iudicij fieri dicuntur in vii.par. versi. inquisitio. numero. 2 289  
Acta iudicij voluntarii, venient auctorum appellatione in vii.par. versi. auctorum editio. numero. 5 475  
Acta iudicij & acta litis sue cause, quae dicuntur in vii.par. numero. 1. & 2. 277. & in vii.par. versi. auctorum editio. numero. 6 476  
Acta gesta, & monumenta, qualiter inter se differant. ibi. numero. 8 523  
Acta iudicij ad hoc ut publicam fidem faciant, quae requirantur. ibi. numero. 9. cum plu. seq. 482  
Acta iudicij si idebet parte praetene-
- vel citata, & absente per confirmationem, alii non probant, nec alteri parti praedicant, in causis, quae sumus in contradicitorio iudiciorum. ibi. numero. 9. eod.  
Acta iudicij ad alterius partis infamiam debent fieri, alii non valent. ibi. numero. 10 477  
Acta iudicij coram iudice vel eo mandante fieri debet, ut faciat fidem. ibi. numero. 11 477  
Acta per notarium depositum scribi debent, in causis, quae sumus in contradicitorio iudiciorum. ibi. numero. 14 477  
Acta iudicij scribi debent per notarium a Rege creatum, vel per duos scriptores priuatos de iure communis: & quid seruerat in Regno. ibi. numero. 15 477  
Acta scripta per priuatum in loco, vbi priuatus auctorum magister esse conseruit, an faciant publicam fidem, & an ite communis error sit factus. ibi. numero. 17. 18. & 19. 476. & 479  
Acta reciproca scripta per priuatum, per alteram partem impugnari non possunt. ibi. numero. 19 480  
Acta iudicij in scriptis celebrari debent, alii non valent, nisi in causis bavarioribus. ibi. numero. 22 481  
Acta iudicij an per testes probari possint. ibi. numero. 23 481  
Acta coram iudice, non requirunt testes, sed sic coram arbitro. ibi. numero. 14 481  
Acta non publicatione publicam fidem non habent. ibi. numero. 25 481  
Acta non publicata, aequiparant in breviatione notarii. ibi. numero. 27 481  
Acta voluntaria iudicacionis die feriato exerceri possunt. ibi. numero. 1 481  
Acta pia & requiremente celestis, fieri non possunt die feriato. ibi. numero. 13 481  
Acta de die, & non de noſte fieri debent, maxime sententia. Quid autem, si cōsuetudo esset in contrarium. ibi. numero. 42. fol. 48. & in ca. vii.par. versi. sententia. numero. 29 523  
Acta iudicij locum, mensum, diem, & annum, in quo celebrantur, cōtinere debent, alii non valent. in d. versi. auctorum editio. numero. 44. 482  
Acta omnia regulariter sunt extendendae

## INDEX.

- alii potest appellari,& non edens, presumitur in dolo.ibi.nu.45 cod.  
Acta non tenetur edere notarius sine sulario.ibi.nu.11 48<sup>1</sup>  
Acta debent edi cuicunque praesidenti interest, etiam si non fint ad instantiam celebrata: secus instrumenta. ibi.nu.33 cod.  
Acta sumptibus petentis edi debent faliit in libello.ibi.nu.44 & 55 cod.  
Acta originalia non debent edi partis iudicis appellationis: sed solum copia, sub forma falsa.ibi.nu.6 cod.  
Acta edi debent cum die & consule, loco & tempore.ibi.nu.7 cod.  
Acta semel edita possunt millies peti, & iterum dantur. Iecus in instrumento: quia regulariter non datur nisi semel. ibi.nu.8 486  
Acta voluntaria iurisdictionis & resipientia litis ordinacionem, possunt in omni loco expediri, etiam non solito, in vi.par. ver. sententia.nu.36.8.7.5.7  
Acta debent fieri in illa die & hora, ad quem facta est citatio: alii si sunt ante vel post terminum non valeat: nisi citatus sit contumax.ibi.nu.89, fo.12.8  
Actio hypothecaria quando cumulatur cum actione personali, debet fieri coram eadem iudice,dispu.vii.nu.10 726  
Actio oriens ex iure congre*cit* realis, & datur contra emperorem,dispu.vii. num.35  
Actio oriens ex iure cō*g*rai*c*, dicitur personalis in rem scripta, & sequitur posse flosrem,dispu.ix.nu.2 764  
Actio personalis in rem scripta habet similitudinem cum reali.ibi.nu.edod. 724  
Actio ex delicto oritur ciuiliter ad interesset, & criminaliter ad poenam, in iii.par.i.dist.nu.1. & 4 81  
Actio legis aquilae non datur ex culpa leuisimae, in obmittenndo, in iii.par.i.dist.nu.71 103  
Actio criminalis ciuilis prauidicatur, ratione maioratis, in iii.par.10.distin.nu. me.1 217  
Reliqua vide infra in litera h.in verbi homicidio & in litera l.in verbi, infuriantur.  
Actio personalis qua*c* dicitur. Quae re-
- lis & que mista, in iii.par.ij.distin.nu. me.1 111  
Actio pignoratitia an dicatur realis vel personalis, & in quo differat ad hypothecaria, & que dicatur directa & que contraria.ibi.nu.7 112  
Actio in factum potest dari etiam ad recuperandam possessionem, in iii.par. vij.dist.nu.34 175  
Actio ad exhibendum, summarii expeditum, in iii.par. ix.dist.nu.64 102  
Actio familiaris ex*c*l*u*nde*m* impeditur, per exceptionem, quod agens non est habens, in iii.par.xx.dist.nu.5 233  
Actio comuni diuidendo impeditur per exceptionem, quod res non est communis, ibi.nu.10 100  
Actio inepita in libello expressa, vi*ti*libellum, in vi.par.verificu.fententia.nu. me.69 94  
Actio hypothecaria contra tertium possessorum impeditur, per exceptionem excusationis, vbi non est precarij constitutum.nu.11 218  
Actio vtilis vel directa quando intentatur: quomodo cognoscitur: & que sit vtilitas intentate vnam vel aliam, in reper. li actio, & de procur.nu.21 cum o*c*to sequentibus. 826.887. & 888  
Actione depositi vel alia executiva agere, an possit reconveniunt, in iii.par.vj.distin.nu.3 393  
Actione hypothecaria intentata, an possit fieri pendente agere actione personali, in ii.4 720  
Actione personali agens quid in libello probare & deducere debet & quid agens actione reali, in iii.par.ij.distin.nu. me.3 111  
Actione hypothecaria contra tertium possessorum prescribitur per decem annos, secus vbi agitur condicione ex*f*.c. de acquir. possedit, in iii.par.vij.distin.nu.17. & 52 120  
Actionem neque exceptionem non habet ex compromissis sententia, & quando emologata tacite vel expresse dicatur, & quid in arbitrio, in vi.par.verificu.appellatio.nu.251 612  
Actiones in re*c*ripte, an dicantur in*f*ig*ra*, in